
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

Santander Cup Kvinder - Pokalturnering Kvinder
Semifinaler

653242 Team Esbjerg Odense Håndbold

Blue Water Dokken
Kapacitet: 3579

29-12-2023 16:00 3200 36-32

18 16

36 32

0 0

0 0

0 0

5 / 6 2 / 3

Jesper Haandbæk JENSEN X

Ole Gustav GJEKSTAD X

Thomas Kalisz NIELSEN X

Michael SØEGAARD X

Jens HENRIKSEN X

Birgitte LEMMING X

Inge Holst RASMUSSEN X

Team Esbjerg3 Kaja Kamp NIELSEN 5
4 Michala MØLLER 4
7 Luciana REBELO
8 Live RUSHFELDT DEILA 2 43:17

9 Nora MØRK 6
11 Rikke IVERSEN 2 39:36

12 Anna KRISTENSEN
14 Kristine BREISTØL 4
16 Amalie MILLING
20 Marit Røsberg JACOBSEN
24 Sanna SOLBERG 5
25 Henny REISTAD 8 04:16

27 Anne Tolstrup PETERSEN
33 Julie Bøe JACOBSEN

A Jesper Haandbæk JENSEN
B Patrick Nicolai PETERSEN
C Helle KONGSBAK
D Kenneth HANSEN

24:31 50:21

Odense Håndbold3 Maren AARDAHL 7
6 Malin AUNE 3
7 Bo VAN WETERING 4
9 Larissa NUSSER
16 Althea REINHARDT
19 Nina DANO
22 Ragnhild VALLE DAHL 1 22:20

23 Elma HALILCEVIC 3
32 Mie HØJLUND
33 Thale Rushfeldt DEILA 1
34 Andrea Aagot HANSEN 3
38 Yara TEN HOLTE
44 Nikita Van Der VLIET 15:58

48 Dione HOUSHEER 8
64 Sidsel MEJLVANG
68 Helena ELVER 2
A Ole Gustav GJEKSTAD
B Mark Strandgaard MARCHER
C Ole EREVIK
D Mie NIELSEN

11:08 46:26 56:20
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